di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di docenza quale esperto nel 

corso di formazione per il personale ATA “Strumenti di lavoro con pacchetto Office e 
Workspace”, al Prof. Donadi Antonio, per un importo orario lordo pari a € 122,00 (euro 
centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 25, per un totale omnicomprensivo pari 
a € 3.050,00 (euro tremilacinquanta/00), inteso quale importo complessivo lordo stato;  

2. di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
3. di pubblicare il presente provvedimento all’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché 

nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa